
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 1135/2018

Číslo objednávky uveďte laskavé
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje;
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: SEDLÁKOVÁ LEGAL s.r.o.

Purkyňova 648/125
612 00 Brno - Medlánky
IČO:
E-mail:
Tel.:

Objednáváme:

Zpracování judikatury správních a civilních soudů za období 2016 - 2018 ve vztahu
k problematice odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě.

Specifikace:
a) rozbor judikatury ve vztahu k právní úpravě obsažené v zákoně č, 184/2006 Sb., o

odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o
vyvlastnéní), v zákoně č. 416/2009 Sb.. o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací a v dalších
právních předpisech upravujících účely vyvlastnéní;

b) vyhledání a rozbor judikatury správních soudů s prioritním zaměřením na judikaturu
Nejvyššího správního soudu;

c) vyhledání a rozbor judikatury civilních soudů.

Min. rozsah práce: 60 - 80 normostran

Kalkulovaná pracnost:

Celková cena vč. DPH: 242 000,00

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- Kč.

Termín prací; Dílo bude objednateli předáno do 14. 12. 2018.

Místo konání: Praha

Veřejná zakázka bude předána ve třech písemných vyhotoveních a v digitální formě, a to jak
v PDF (Portable Document Formát), tak v editovatelné podobě (formát MS Office).

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel :+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list čísloPRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 1135/2018

Jestliže při předání veřejné zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze odstranit
opravou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstraněni. Jestliže při předání veřejné
zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které brání jejímu užíváni, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

S pozdravem

ředitel odboru

V Praze dne 08.11.2018

VAšt o&iaygÁVtu TúiTD AteEpTUiEHř

V &B.MÉ- bME <3. IV Zoig

Ministerstvo pro mfstni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


